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UCHWALA Nr XXXVITI/334/2013

RADY GMINY SOBKÓW

z dnia 18 grudnia 2013 roku

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobków na lata 2014-2025.

Na podstawie art. I 8 uSl. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Oz.U. z 2013 r.,poz. 594 z późno zm.) oraz art. 226, art. 227,art.228 i art. 230 usl.6 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Oz.U. z 2013r., poz. 885 z późno zm.), Rada Gminy
Sobków ucbwala, co następuje:

~1

Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Sobków na lata 2014-2025 obejmującą:

l) Dochody i wydatki bieżące budżetu Gminy w tym:
- na obsługę długu,
- na planowane i realizowane przedsięwzięcia wieloletnie,
- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane,
- związane z funkcjonowaniem Gminy,

2) Dochody majątkowe, w tym dochody ze sprzedaży majątku oraz WYdatki majątkowe,
3) Wynik budżetu Gminy,
4) Przeznaczenie nadwyżki albo sposób finansowania deficytu,
5) Przychody i rozchody budżetu Gminy Sobków zgodnie z załącznikiem Nr l
6) Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2014- 2025 zgodnie
z załącznikiem Nr la.

Przyjmuje się wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy realizowanych w latach 2014-2018 zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

~3

Upoważnia się Wójta Gminy Sobków do:

l) zaciągania zobowiązań na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach kwot określonych na
zobowiązania w załączniku Nr 2, -
2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające
płatności wykraczają poza rok budżetowy.
3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych, zakładów budżetowych-uprawnień do
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności
wykraczają poza rok budżetowy.
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Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/334/2013 Rady Gminy Sobków z dnia 18 grudnia

2013r

W roku 2014 planowane jest umorzenie pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska w kwocie 1.260.000,00 zł.

z tego:

w tym: w tym:
w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem
dochody z tytułu dochody z tytułu z tytułu dotacji i z tytułu dotacji

Dochody bieżące udziału we udziału we Dochody
wpływach z podatku wpływach z podatku podatki i opłaty z subwencji środków majątkowe ze sprzedaży oraz srod k6w

z podatku od ogólnej przeznaczonych majątku przeznaczonychdochodowego od dochodowego od nieruchomości
osób fizycznych osób prawnych na cele bieżące na inwestycje

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1.1J+[1.2J

2014 22 002 583,38 21 627 100,00 2817 365,00 10000,00 2754135,00 1 315800,00 12718677,00 3146443,00 375483,38 108000,00 267483,38
2015 23432402,00 23052402,00 2900200,00 10000,00 3260402,00 1 802402,00 12950000,00 3790000,00 380000,00 50000,00 0,00
2016 24 165 620,00 23765620,00 2988000,00 0,00 3221500,00 1 757000,00 13300000,00 3900000,00 400000,00 50000,00 0,00
2017 24341171,00 23941171,00 2745000,00 0,00 3221 500,00 1730000,00 13350000,00 4450000,00 400000,00 50000,00 0,00
2018 24930314,00 24510314,00 2810000,00 0,00 3297800,00 1 770000,00 13660000,00 4550000,00 420000,00 50000,00 0,00
2019 25363460,00 24933460,00 2858300,00 0,00 3354500,00 1 800000,00 13895000,00 4628000,00 430000,00 50000,00 0,00
2020 25673830,00 25223830,00 2891 500,00 0,00 3393500,00 1 821 000,00 14056000,00 4682000,00 450000,00 50000,00 0,00
2021 26177 798,00 25677798,00 2943500,00 0,00 3454600,00 1 853800,00 14308000,00 4766000,00 500000,00 50000,00 0,00
2022 26 790 573,00 26290573,00 3012000,00 0,00 3536800,00 1 898000,00 14648000,00 4878000,00 500000,00 100000,00 0,00
2023 27 386 289,89 26886289,89 2945000,00 0,00 3458000,00 1 856000,00 14323000,00 4770000,00 500000,00 100000,00 0,00
2024 27931 264,00 27411264,00 3002500,00 0,00 3525000,00 1 892000,00 14600000,00 4863000,00 520000,00 100000,00 0,00
2025 28 274 256,76 27724256,76 3036500,00 0,00 3565000,00 1 915000,00 14765000,00 4918000,00 550000,00 100000,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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z tego:
w tym:

wtyrn: w tym:
gwarancje i poręcz",nla na spłato: prz"'jętych

podlegające wyłączeniu z "obowią~ń samodzielnego
Iim~6w splaly zobowią~ń publicznego ~kładu opieki

Wyszczególnienie Wydatki ogółem okre~lonych wart. 243 ust. 3 zdrowotnej odsetki i dyskonto Wynikbudżetu
Wydatki bieżące z tytułuporęczeń i pkt 2 ustawy z dnia 27 przekształcon"'tlo na wydatkina obsługę określone w art. 243 Wydatki majątkowe

sierpnia 2009 r. o finansach zasadach oi<re~nych w
gwarancji publicznych (Dz. U. Nr 157, przepisach o działalno~ci długu ust 1 ustawy lub

poz. 1240, z p6!n, zm.) lub leczniczej. w wysokll$ci w art. 169 ust 1 ufpZ
art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z jakiej nie podlegają
dnia 30 czerwca 2005 r. o sfinansowaniu dotacją z 2005 r.
finansach publicznych (Dz. budżetu państwa)
U. Nr 249. poz. 2104. z

p6żn. zm.)

lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.2 3

Formuła [2.1]+12.2) [1]-12)

2014 21 959880,04 20169862,00 0,00 0,00 0,00 500000,00 500000,00 1790018,04 42703,34

2015 22527218,00 20754311,69 0,00 0,00 0,00 450000,00 450000,00 1772906,31 905184,00

2016 22928836,00 20993448,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 1 935388,00 1 236784,00

2017 23104387,00 22156295,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 300000,00 948092,00 1236784,00

2018 . 23593530,00 22583318,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 260000,00 1010212,00 1 336784,00

2019 24042180,99 23160384,99 0,00 0,00 0,00 180000,00 180000,00 881796,00 1 321 279,01

2020 24809446,00 23843354,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 966092,00 864384,00

2021 25 587 428,11 24627136,11 0,00 0,00 0,00 80000,00 80000,00 960292,00 590369,89

2022 26 267 085.00 25301 473,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 965612,00 523488,00

2023 26875391,43 25892009,89 0.00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 983381,54 510898,46

2024 27527968,00 26436764,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 1 091 204,00 403296,00

2025 27870960,76 27098732,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 772228,76 403296,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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z tego:
w tym: w tym: w tym: w tym:

Przychody Nadwyżka Wolne środki, o Kredyty, Inne przychody
Wyszczególnienie budżetu których mowa w pożyczki, emisja niezwiązane zbudżetowa z lat na pokrycie art. 217 ust.2 pkt na pokrycie papierów na pokrycie zaciągnięciem na pokrycie

ubiegłych deficytu budżetu 6 usta'W'f deficytu budżetu wartościowych deficytu budżetu długu deficytu budżetu

Lp 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła [4.1] + [4.2) + [4.3)
+ [4.4]

2014 616334,77 0,00 0,00 616334,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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, w tym: Kwota
w tym: w tym: zobowiązań

Wskaźnik Wskaźnik wynikających złączna kwota przypadających w tym: Łączna kwota zadłużenia do zadłużenia do przejęcia przezna dany rok kwotwyłączeń wyłączeń z
dochodów dochodów jednostkęSpłaty rat okreśJonyd1w: art. 243 ust. 3

ograniczeń długupkt 1 ustawy(lub lir!. 169ust. 3 kwo" ogółem ogółem, o samorząduRozchOdy kapitałowych pkt 1 ulp z 2005 r.j, art. 1210 przypadającyd1 na Inne rozchody
określonych wart kwota wyłączeń z określony wart. którym mowa w terytorialnegoWyszczególnienie kredytów i ustawyz dnia 27 sierpnia2009 Kwota długu 170 usl. 3 ufp Zbudżetu r. - Pn:episy wprowad-ające dany rok kwot niezwiązane ze 2005 r. oraz w art ograniczeń długu 170 ufp z 2005 art. 170 ufp z zobowiązań popożyczek oraz ustawę o finansach wyłączeń

spłatą długu 36 uslawyo określonych wart. r., bez 2005 r., po likwidowanych iwykup papierów publicznych (Dz.. U. Nr 157, określonych wart. zmianie niektórych 170 ust. 3 ufpz przekształcanychwartościowych poz. 1241.z późnozm.) oraz 243 ust. 3 pkt 1 uwzględniania uwzględnieniuart. 36 ustawyz dnia 7 grudnia ustawy lub art. 169 ustaw w związku z 2005 r. wyłączeń wyłączeń jednostkach2012 r, o zmianie niektórych realizacją ustawy
zaliczanych doustaww związkuz realizacją ust. 3 pkt 1 ufp z budżetowej określonych w określonych w

ustawy bud;!elowej(Dz.U. poz. 200Sr.
pkt 6.1. pkt 6.1. sektora finansów1456)

publicznych
Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.2 6 6.1 6.1.1 6.2 6.3 7

Fonnuła 15.1]+ {5.2] {6)1[1 ((6]-{6.1]J(1]

2014 659038,11 659038,11 0,00 0,00 0,00 9332547,36 0,00 0,00 42,42% 42,42% 0,00
2015 905184,00 905184,00 0,00 0,00 0,00 8427363,36 0,00 0,00 35,96% 35,96% 0,00
2016 1236784,00 1236784,00 0,00 0,00 0,00 7190579,36 0,00 0,00 29,76% 29,76% 0,00
2017 1236784,00 1236784,00 0,00 0,00 0,00 5953795,36 0,00 0,00 24,46% 24,46% 0,00
2018 1336784,00 1336784,00 0,00 0,00 0,00 4617011,36 0,00 0,00 18,52% 18,52% 0,00
2019 1 321 279,01 1 321 279,01 0,00 0,00 0,00 3295732,35 0,00 0,00 12,99% 12,99% 0,00
2020 864 384,00 864384,00 0,00 0,00 0,00 2431 348,35 0,00 0,00 9,47% 9,47% 0,00
2021 590369,89 590369,89 0,00 0,00 0,00 1 840978,46 0,00 0,00 7,03% 7,03% 0,00
2022 523488,00 523488,00 0,00 0,00 0,00 1317 490,46 0,00 0,00 4,92% 4,92% 0,00
2023 510898,46 510898,46 0,00 0,00 0,00 806592,00 0,00 0,00 2,95% 2,95% 0,00
2024 403296,00 403296,00 0,00 0,00 0,00 403296,00 0,00 0,00 1,44% 1,44% 0,00
2025 403296,00 403296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00
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Relacja zrównowaźenia wydatków Iieźących. o Wskażnik spłaty zobo •• ,~an
której mowa wart. 2.(2 u5lawy

Wskaźnik Wskainik planowanej Dopuszczalny wskafnik Infonnacja CIspełnieniu InfClrmacja o

Wskaźnik planowanej lącznej łącznej kwoty splaly
Wsl<ainik planowanej splaly ZClbowiązań Dopuszczalny wskaźnika spłaty spełnieniu wskaźnika

planowanej lącznej kwoty spłaty zClbowiązań, CIktórej Wskaznik plallCJW(lnej określony wart. 2<43 wskaźnik spłaty ZObowiBplń spłaty zCloowiązań

Różnica między kwoty spłaty zobowiązan, o mowa wart. 243 u5l. 1 łącznej kwoty spłaty
Kwota zooolNiązań łącznej kwoty s.płaty

ustawy. po zobowiązań określony określonego wart. 2<43 określonego wart. 2<43

dochodami bie.tącymi. ustawy do dochodów zobowiązań. o której mowa
związku zobowiązań, o której

uwzględnieniu wart. 2.(3 ustawy. po u5lawy. po ustawy. po

powiększonymi o zobowiązan, o której mowa wart.
ogółem. bez wart. 243 usl. 1 ustawy do

wspóllwQrznnegCl p!'lez mowa wart, 243 ust. 1
wyłączeń nkreślClny<:h uwzględnieniu uwzględnieniu uwzględnieniu

Wyszczególnienie nadwyżkę budżetową której mowa wart. 169ust. 1 ufp z uwzględnienia dochnd6w ogółem, bez
jednostkę semolZądu ustawy do dochodów

wart. 36 ustawy z dnia wyłączeń określnnych znbowiązań związku zobowiązań związl<u

Różnica między określClną w pkt 4.1. j 169 ust. 1 ufp z 2005 r. do znoowiązań związk.u uwzględnienia zClbowlązań
terytorialnego 0lI61em. po

7 grudnia 2012 r. n wart. 36 ustawy z dnia wsp6łworzonego przez wspóltWolZ"negn przez

dnchodami bieżącymi a wolne środki określone 2005 r. do dochodów ogółem, wsp6ttworzonegCl przez związku wsp6łlworzonego
przypadających do uwzględnieniu

zmianie niektóryd1 7grudnia2!l12r.o Jednostkę samorządu Jednostkę samorządu

wydatkami bieźącyml w pkt <4.2. a wydatkami dochodów ogółem, po uwzględnieniu jednCl5lkę samorządu jlfZez jednnstkę samorządu
spłaty w danym roku znbowlązań związku

u5law w związku z zmianie niektóryd1 terytorialnego oraz po terytOlialnegCl oraz po

bleźącymi, terytGlialnego i bez terytorialnegn, po
budźetowym. współtworzonego przez

realizacją ustawy ustaww związku z uwzględnieniu uwzględnieniu

pomniejsznnymi(6) o bez uwzględnienia wyłączeń
uwzględniania uwzględnieniu wyłączeń

podlegająca doliczeniu Jednostkę samorządu
blidźetOWłlj, obliczony realizacją ustawy wyłączeń określonych wyłączeń określonych

wydatki określone w pkt wy/ączen przypadających na wyłączeń przypadających na dany rok
zgodnie z art. 244 lerylnnalnego Cf8Z po

w nparciu o plan 3 budźetnwej. obliczony wpkt5.1.1., w pkt 5.1.1.,

2.1.2. określonych w pkt dany rok przypadających na określonych w pkt 5.1.1. "'''' uwzględnieniu
kwarta!tlw roku w oparciu o wykonanie obliczonego w oparolu cl:lliczonego w oparciu

5.1.1. określonych w pkt dany rok. określonych w wyłączeń
poprzedzającego rok roku poprzedzającego o plan 3 kwartałów roku o wykonanie roku

5.1.1 pk.t5.1.1. "",""" rok budźelowy poprzedzającego rok poprzed18jącego rok
budźetowy budtelowy

Lp 8.1 8.2 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 9.7.1 9.8 9.6.1

Formuła [1.1]-[2.1J [1.1]+[<4,1]+[4.2]- ([2.1.1J + [2.1.3.1] + ([2.1.11+(2.1.3.'1+(5,1). ([2.1.1.1 + [2,1.3.1] + ([2.1.1) + [2.1.3.1) + [5,11- ij2.t.ll+12.1.3.11+(511+[9S1- średnia z trzech średnia z trzech (9.6]-19.71 [9.6]-{9.7.1J[2.1]- [2.1.2] [5.1])/ [1] (51.11-(2.1.1.11 )1111 [5.1)/[1) [5,1.11 - [2.1.1.1]) /[1] (S,I,IW,I,I,IMl1 poprzednich lat [9.6,1) poprzednich lal 19.6,1]

2014 1 457 238,00 2073572,77 5,27% X 5,27% 5,27% 0,00 5,27% 6,54% 6,80% TAK TAK
2015 2298090,31 2298090,31 5,78% X 5,78% 5,78% 0,00 5,78% 5,91% 6,17% TAK TAK
2016 2772 172,00 2772172,00 6,36% X 6,36% 6,36% 0,00 6,36% 6,37% 6,63% TAK TAK
2017 1 784876,00 1784876,00 6,31% X 6,31% 6,31% 0,00 6,31% 9,60% 9,60% TAK TAK
2018 1 926996,00 1926996,00 6,40% X 6,40% 6,40% 0,00 6,40% 9,75% 9,75% TAK TAK
2019 1 773075,01 1773075,01 5,92% X 5,92% 5,92% 0,00 5,92% 9,05% 9,05% TAK TAK
2020 1 380476,00 1 380476,00 3,83% X 3,83% 3,83% 0,00 3,83% 7,55% 7,55% TAK TAK
2021 1 050661,89 1050661,89 2,56% X 2,56% 2,56% 0,00 2,56% 6,90% 6,90% TAK TAK
2022 989100,00 989100,00 2,14% X 2,14% 2,14% 0,00 2,14% 5,65% 5,65% TAK TAK
2023 994280,00 994280,00 2,01% X 2,01% 2,01% 0,00 2,01% 4,61% 4,61% TAK TAK
2024 974500,00 974500,00 1,55% X 1,55% 1,55% 0,00 1,55% 4,09% 4,09% TAK TAK
2025 625524,76 625524,76 1,50% X 1,50% 1,50% 0,00 1,50% 3,97% 3,97% TAK TAK
2026 0,00 0,00 0,00% X 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 3,47% 3,47% TAK TAK
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w tym na: Informacje uzupełniające o wybra, rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

Przeznaczenie Wydatki związane z
prognozowanej Spłaty kredytów, Wydatki bieżące na

funkcjonowaniem Wydatki objęte WydatkiWyszczególnienie nadwyżki pożyczek iwykup wynagrodzenia i organów jednostki limitem art. 226 ust. inwestycyjne Nowe wydatki Wydatki majątkowe
budżetowej papierów składki od nich

samorządu 3 ustawy bieżące majątkowe kontynuowane inwestycyjne w formie dotacji
wartościowych naliczane terytorialnego)

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formuła [11.3.1] + [11.3.2]

2014 42703,34 42703,34 11 379 367,00 1 921 520,00 1 067866,04 72 000,00 995866,04 755866,04 714152,00 320000,00
2015 905184,00 905184,00 12116200,00 2141780,00 558067,67 32800,00 525267,67 525267,67 947638,64 300000,00
2016 1 236784,00 1 236784,00 12426878,00 2196697,00 16500,00 16500,00 0,00 0,00 1635388,00 300000,00
2017 1236784,00 1236784,00 12745516,00 2253022,00 16500,00 16500,00 0,00 0,00 748092,00 200000,00
2018 1336784,00 1336784,00 13072 324,00 2310792,00 4500,00 4500,00 0,00 0,00 810212,00 200000,00
2019 1 321 279,01 1 321 279,01 13407512,00 2370043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681796,00 200000,00
2020 864384,00 864384,00 13751 295,00 2430813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766092,00 200000,00
2021 590369,89 590369,89 14103890,00 2493 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760292,00 200000,00
2022 523488,00 523488,00 14465530,00 2557068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765612,00 200000,00
2023 510898,46 510898,46 14836441,00 2622635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783381,54 200000,00
2024 403296,00 403296,00 15216860,00 2689882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 204,00 200000,00
2025 403296,00 403296,00 15607040,00 2758853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772228,76 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Finansowanie programów, I."ojektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa -rI art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

Dochody bieżące
w tym: Dochody w tym:

Wydatki bieżące na Wydatki bieżące na
na programy, majątkowe na programy, projekty realizację programu,

projekty lub zadania środki określone w programy, projekty środki określone w lub zadania projektu lub zadania
Wyszczególnienie finansowane z środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 lub zadania art. 5 ust. 1 pkt 2 finansowane z finansowane wynikające wyłącznie

finansowane z środki określone w Środkami z zawartych umów zudziałem środków, art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające ustawy wynikające udziałem środków,
wyłącznie z udziałem środków, art. 5 ust. 1 pkt 2

wyłącznie z o których mowa w określonymi wart. 5 podmiotemo których mowa w ustawy o których mowa w ustawy
art.5ust.lpkt2i3 zawartych umów na zawartych umów na art. 5 ust. 1 pkt2i3 ust. 1 pkt 2 ustawy dysponującym

ustawy realizację programu, art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 realizację programu, ustawy środkami, o których
projektu lub zadania ustawy projektu lub zadania mowa wart. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuła

2014 0,00 0,00 0,00 267483,38 238899,28 238899,28 47108,00 47108,00 47108,00

2015 0,00 0,00 0,00 39952,45 39952,45 39952,45 14300,00 14300,00 14300,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po s, Lielnych pub1icznychzakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnegowyniku
w tym: Kwota zobowiązań D~ody Wydatki na spłatę Wydatki na spłatę

Wydatki na spłatęWydatki majątkowe wynikających z budżetowe z tytułu przejętych przejętych
zobowiązańWydatki majątkowe na realizację przejęcia przez dotacji celowej z Wysokość zobowiązań zobowiązań

samodzielnegona programy, programu, projektu jednostkę budżetu państwa, o zobowiązań samodzielnego samodzielnego
publicznego zakładu

Wydatki bieżące na
projekty lub zadania

finansowane lub zadania samorządu której mowa wart podlegających publicznego zakładu publicznego zakładu .opieki zdrowotnej pokrycie ujemnegoWyszczególnienie finansowane z
środkami wynikające wyłącznie terytorialnego 196 ustawy z dnia umorzeniu, o którym opieki zdrowotnej opieki zdrowotnej

przejętych do końca
wyniku finansowego

udziałem środków, z zawartych umów z zobowiązań po 15 kwietnia 2011 r. mowa wart. 190 przekształconego likwidowanego na
2011r.na

samodzielnego
o których mowa w określonymi wart. 5

podmiotem likwidowanych i o działalności ustawy o na zasadach zasadach publicznego zakładu
art. 5 ust. 1 pkt2 i 3 ust. 1 pkt 2 ustawy

dysponującym przekształcanych działalności określonych w określonych w podstawie opieki zdrowotnej
ustawy Środkami, o których samodzielnych leczniczej (Dz.U. Nr

leczniczej przepisach o przepisach o przepisów o
112, poz. 654, z zakładach opiekimowa wart. 5 ust. 1 zakładach opieki późno zm.) działalności działalności

zdrowotnejpkt 2 ustawy zdrowotnej leczniczej leczniczej
Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Fonnula

2014 425866,04 246622,95 246622,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 57567,67 39952,45 39952,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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•
0, .z:upełniające o długu i jego spłacie

w tym:
Spłaty rat

kapitało'wych oraz
związane z Wynik operacjiwykup papierów

wartóści0VvYch,o Kwota długu,
spłata zobowiązań umowami wypłaty z tytułu

niekasowych
Wyszczególnienie którego planowana Wydatki zaliczanymi do wpływających naktórych mowa w pkt. spłata dokona się z zmniejszające dług wymagalnych z lat y.,ymagalnych kwotę długu ( m.in.5.1., wynikające wydatków budżetu poprzedniCh, innych tytułów dłużnych poręczeń i umorzenia, różnicewyłącznie z tytułu niżwpkt 14.3.3 wliczanych w gwarancji kursowe)zobowiązań już państwowy dług

zaciągniętych publiczny

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Fonnuła

2014 659038,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 260000,00
2015 905184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 1 236784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 1236784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 1 336784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 1 321 279,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 864384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 590369,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 523488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 510898,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 403296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 403296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

~

ze ' cy
d lny

Sta W Sz/embaf8ki
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Załącznik Nr la do Uchwały Nr XXXVIII/334/20 13
Rady Gminy Sobków z dnia 18 grudnia 2013r

Objaśnienia do WPF na lata 2014 - 2025
Dochody
Na 2014 rok zaplanowano dochody w wysokości 22.002.583,38 zł, z tego
dochody bieżące w wysokości 21.627.100,00 zł, dochody majątkowe w wysokości;
375.483,38 zł.
Dochodv bieżące
Dochody z tytułu podatków i opłat: podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od środków transportowych zostały zaplanowane na podstawie aktualnej ewidencji ( ~ 031,
~ 032,~ 033, ~ 034),
Dochody z tytułu podatku od spadków i darowizn, wpływów z opłaty eksploatacyjnej, wpływów z
opłaty skarbowej, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatku od działalności gospodarczej
,wpływów z opłaty targowej, wpływów z rożnych opłat, wpływy z usług zostały zaplanowane na
podstawie przewidywanego wykonania w 2013 roku (~ 035, ~ 041, ~ 031, 0460, ~ 050, ~ 069, ~
083, ~ 097),
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw, wpływy za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych zostały
zaplanowane na podstawie złożonych deklaracji, zawartych umów i wydanych zezwoleń « ~048, ( ~
049 ),
Dochody z najmu, dzierżawy składników majątkowych zaplanowano na podstawie zawartych umów.
Dochody z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami, dotacji
celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej, dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin) zaplanowano na podstawie pisma
Wojewody Świętokrzyskiego FN.I.3IIO.7.2013 z dnia 24 października 2013 r.( ~ 201, ~ 202, ~ 203),
Dochody z tytułu udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych oraz z tytułu
subwencji zaplanowano na podstawie pisma Ministra Finansów Znak: sn - 4820/10/2013 z dnia
10.10.2013 r.
Dochody bieżące na rok 2015 wykazano na poziomie przewidywanego wykonania roku 2014
z zastosowaniem wskaźnika wzrostu 6%.
Dochody z tytułu podatku od nieruchomości zwiększone zostały o dodatkowe wpływy związane
z zakończeniem realizacji inwestycji przez kopalnie oraz większym zapotrzebowaniem na kruszywo
w związku z budową drogi S7.W kolejnych latach planowane są do uruchomienia 2 kolejne nowe
kopalnie, gdzie obecnie trwa zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
Dochody z tytułu dotacji na cele bieżące zaplanowano na podstawie całorocznego wykonania
dochodów z tego tytułu w roku poprzednim w stosunku do planu na początek roku.
Dochody bieżące w latach 2016 - 2025 wykazano na poziomie dochodów ujętych
w budżecie na rok 2015 z zastosowaniem wskaźnika wzrostu 2,5% .

.Dochody majątkowe

Dochody majątkowe w 2014 roku wykazano na podstawie przeznaczonych do sprzedaży
nieruchomości oraz na podstawie zawartych umów o dofinansowanie na zadania "e-
świętokrzyskie" oraz zadań realizowanych w ramach PO RYBY 2007.2013.
Dochody majątkowe na lata 2015 - 2025 zostały wykazane na podstawie analizy majątku
przygotowanego do sprzedaży.
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Wydatki
Wydatki na 2014 rok zostały zaplanowane w wysokości 21.959.880,04 zł, z tego wydatki bieżące
w kwocie 20.169.862,00 zł, wydatki majątkowe 1.790.018,04 zł.
WYdatki bieżące
Wydatki bieżące zaplanowano na poziomie przewidywanego wykonania roku 2013
z zastosowaniem wskaźnika wzrostu 2,4%.
Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane wykazano na podstawie kalkulacji
wynagrodzeń wynikających z umów - angaży. Wydatki te stanowią sumę wynagrodzeń osobowych
pracowników, dodatkowego wynagrodzenia rocmego, składek na ubezpieczenia społecme , składek
na Fundusz Pracy oraz wynagrodzeń bezosobowych.
Wydatki na Program Comenius oraz POKL zostały wykazane na podstawie zawartych umów o
dofinansowanie z instytucjami dysponującymi środkami z Unii Europejskiej.
Wydatki bieżące na lata 2015 - 2025 wykazano na podstawie wydatków ujętych
w budżecie na 2014 rok z zastosowaniem wskaźnika wzrostu cen i usług konsumpcyjnych 2,5%.
Wydatki majątkowe
Wydatki majątkowe na programy "e - Świętokrzyskie" . oraz PO Ryby 2007 - 2013 zostały wykazane
na podstawie zawartych umów podpisanych z instytucją dysponującą środkami z Unii Europejskiej.
Wydatki majątkowe realizowane ze środków własnych zaplanowano na podstawie zasadności
kontynuacji budowy infrastruktury wodociągowo- kanalizacyjnej.
Wydatki majątkowe na lata 2015 - 2025 zaplanowano z uwzględnieniem potrzeb mieszkańców
gminy.
Wydatki na obsługę i spłatę długu w latach 2014- 2025 zaplanowano na podstawie harmonogramów
spłat zaciągniętych kredytów i pożyczek. W 2014 roku planuje się do umorzenia pożyczkę
w wysokości 1.260.000,00 zł w Wojewódzkim Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
na podstawie zapisu w umowie (99 p.l umowy Nr 75/05 z dnia 24.10.2005 r przewiduje umorzenie
30% długu, po spłaceniu 70% pożyczki założono, że dotrzymany zostanie wymóg terminowych spłat
rat pożyczki).
Rozchody budżetu w 2014 z tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek w wysokości 659.038,11 zł
zostaną pokryte z nadwyżki w kwocie 42.703,34 zł oraz z wolnych środków w kwocie 616.334,77 zł.
Wynik budżetu na 2014 rok stanowi nadwyżkę w wysokości 42.703,34 zł, która zostanie
przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.
Relacja łącznej kwoty spłaty rat i kredytów wraz odsetkami do planowanych dochodów w roku 2014
oraz w latach następnych spełnia wymogi art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach
publicznych.

przjfwo zącyRa iny
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Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/334/2013 Rady Gminy Sobków z

dnia 18 grudnia 2013r.
kwoty w

zł

Strona 1

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres
realizacji

od do

Łączne nakłady
finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

1.a

1.b

Wydatki na przedsięwzięcia.ogółem (1.1+1.2+1.3)

• wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

2425652,37

231 700,00

2193952,37

1 067866,04

72 000,00

995866,04

558067,67

32800,00

525267,67

16500,00

16500,00

0,00

16500,00

16500,00

0,00

4500,00

4500,00

0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 67200,00 41500,00 14300,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Comenius "Uczenie się przez całe życie -
Uczenie się pOnez całe tycie

Urząd Gminy w
Sobkowie 2013 2015 67200,00 41500,00 14300,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 •wydatki majątkowe

He - świętokrzyskie Budowa Systemu
1. 1.2. 1 Informacji Przestrzennej Województwa

$więtokrzyskiego" - Infonnatyzacja

"e-świętokrzyskie rozbudowa
1.1.2.2 infrastruktul}' infonnatycznej JST"-

/nfonnatyzacja

Poprawa atrakcyjności i wzmocnienie
1.1.2.3 konkurencyjnosci w miejsc. Bizoręda

poprzez remont świetlicy wiejskiej i
doposażenie placu zabaw

Poprawa jakości życia mieszkanców
1.1.2.4 poprzez utwardzenie placu przed

budynkiem świetlicy w Sokołowie
Gómym

Promocja sportu irekreacji wśród dzieci i
1.1.2.5 mfodziezy poprzez doposatenie placu

zabaw w miejscowosci Mokrsko Dojne

Urząd Gminy w
2010 2015Sobkowie

Urząd Gm/ny w
2010 2014Sobkowie

Urząd Gminy w
2013 2014Sobkowie

Urząd Gminy w
2013 2014Sobkowie

Urząd Gminy w
2013 2014Sobkowie

899240,06

87967,67

314478,09

235292,00

93822,00

11829,50

425866,04

30200,00

245536,04

74688,00

32046,00

9800,00

57567,67

57567,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Limit 2019 Limit
zobowiązań

0,00 1 663433,71

0,00 142300,00

0,00 1 521 133,71
--

~~;~-t==-:--,~~~~'":"'*539'233t74
-

0,00 55800,00

0,00 55 BOO,OO

0,00 483433,71

0,00 B7767,67

0,001 245536,041

----0-,0-01 746BB,001

0,001 32046,001

0,001 9 BOO,OOI
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SIrona 3

Jednostka Okres
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub realizacji Łączne nakłady Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

koordynująca od do
finansowe

Promocja sportu j rekreacji wśród dzieci i
SOBKÓW1.1.2.6 młodzieży na terenach zaleinych od 2013 2014 35961.80 6000.00 0,00 0,00 0,00 0,00

rybactwa popt7ez doposażenie placu
zabaw, ogrodzenie placu zabaw i boiska
sportowego w msc. Stare Kotlice

Promocja sporlu ; rekreacji wśród dzieci i Unąd Gminy w1.1.2.7 młodzieży poprzez doposażenie placu Sobkowie 2012 2014 38325,00 5576,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zabaw, ogrodzenie placu zabaw i
zbiornika ppot w miejscowości Brzegi

Rozwój malej infraslruktu/y turystycznej UnądGminyw1.1.2.8 w miejscowosci Sobków poprzez budowę Sobkowie 2012 2014 81564,00 22020,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ogólnie dostępnego placu zabaw

_. -- - ..' ...
.

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadan~azwiązane 2 umowami 0,00 0100 0,00 0,00 0,00 0,00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2.1 • wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 • wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
.. .. .

1.3 Wydatki na programy. projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 1 459212,31 600500,00 486200,00 16500,00 .16500,00 4500,00
w pkt 1.1 i 1.2),2.1e90

1.3.1 • wydatki bieżące 164 500,00 30500,00 18500,00 16500,00 16500,00 4500,00

Zapewnienie lrwałosci projektu UnądGminyw1.3.1.1 Zagospodarowanie terenu wokół remizy Sobkowie 2013 2017 10000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00
wraz z adaptacją budynku OSP na
świetlicę wiejska wraz z kafejką
intemetową w m. Bnegi gm. Sobków.
Odnowa irozwój wsi

Zapewnienie trwałosci projektu Unąd Gminy w1.3.1.2 Urządzenie miejsc rekreacji iplaców Sobkowie 2014 2018 10000,00 2000,00 2000,00 2000.00 2000,00 2000,00
zabaw na terenie Gminy sobków w msc.:
Miąsowa, Osowa, Szczepanów,
Wierzbica

Zapewnienie trwałości projekltu UnądGminyw1.3.1.3 Zagospodarowanie terenu wokół Sobkowie 2012 2017 12000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00
świetHcy wiejskiej w m. Jaw6r wraz z jej
remontem idoposażeniem ~zapewnienie
ttwa!ości projektu
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Jednostka Okres
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub realizacji Łączne nakłady Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

koordynująca od do
finansowe

Zapewnienie trwałości projektu - boisko Urząd Gminy w1.3.1.4 w Sobkowie na potrzeby SP iGimnazjum Sobkowie
2010 2014 56000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- Zapewnienie trwałości projektu - boisko
w Sobkowie na potrzeby SP iGimnazjum

Zapewnienie trwałości projektu - droga Urząd Gminy w1.3.1.5 gminna Sobków, ul. Łąkowa - Sobkowie
2010 2014 10 000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zapewnienie ciągłosci projektu - droga
gminna Sobków, ul. Łąkowa

Zapewnienie trwałości projektu - Urząd Gminy w1.3.1.6 Zagospodarowanie centrum Sobkowie
2013 2017 10000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00

miejscowości Sokołów Górny
gm. Sobków - Odnowa j rozwój wsi

Zapewnienie trwałości projektu - Urząd Gminy w1.3.1.7 zwiekszenie atrakcyjnościturystycznej i Sobkowie
2011 2015 10 000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00

zaspakajanie potrzeb kulturalnych
mieszkańców wsi Sobków iMzurowa -
Zapewnienie (lWałości projektu -
zwiekszenie atrakcyjnościturystycznej i
zaspakajanie potrzeb kulturalnych
mieszkańc6w wsi Sobków iMzurowa

Zapewnienie trwałości projektu - Urząd Gminy w1.3.1.8 Zwiększenie atrakcyjności turystycznej i Sobkowie
2013 2017 10000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00

zaspokajanie potrzeb kulturowych
mieszkańc6w wsi Sokołów Dolny

Zapewnienie trwałości projektu Urząd Gminy w1.3.1.9 Przebudowa istniejącego budynku Sobkowie
2014 2018 10000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

gminnego w msc. Chomentów w celu
dostosowania do pełnienia funkcji
swietlicy wiejskiej

Zapewnienie trwałości projektu Urząd Gminy w1.3.1.10 Rewitalizacja miejscowości poprzez Sobkowie
2014 2018 2500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00

umiejscowienie małej architektury
wiejskiej w postaci wiat przystankowych
na terenach zaleznych od rybactwa-
Nowe KoWce, Chomentów, (przystanek
Niziny), Wólka Kawęcka

Zapewnienie trwałości projektu Urząd Gminy w1.3.1.11 Zagospodarowanie terenu wokół remizy Sobkowie
2012 2017 12000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00

wraz z adaptacją remizy OSP na
świetlicę wiejską w miejscowości Lipa -
zapewnienie trwałości projektu
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Jednostka Okres

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub realizacji Łączne nakłady Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018
koordynująca od do

finansowe

Zapewnienie trwałości projektu Urząd Gminy w1.3.1.12 Zagospodarowanie terenu wokół stawu z Sobkowie
2012 2017 12000,00 2000,00 2000,00 2000.00 2000,00 0,00

uporządkowaniem otoczenia świetlicy
wiejskiej w miejscowości Karsy -
zapewnienie trwałości działania

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 294712,31 570000,00 467700,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Budowa chodnika od biblioteki do boiska Urząd Gminy w 2013 2014 137012,31 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00sportowego wmsc. Osowa Sobkowie

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z Urząd Gminy w1.3.2.2 infrastruktura towarzysząca w msc. Sobkowie
2014 2015 320000,00 100000,00 220000,00 0,00 0,00 0,00

Bneino-Brzegi

1.3.2.3 Rozbudowa budynku ZPO w Miąsowej z Urząd Gminy w 2012 2014 450000,00 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przeznaczeniem na przedszkole Sobkowie

1.3.2.4 Rozbudowa wodociągu i kanalizacji w Urząd Gminy w 2014 2015 243700,00 80000,00 163700,00 0,00 0,00 0,00msc. Mzurowa Sobkowie

1.3.2.5 Rozbudowa wodociągu i kanalizacji w Urząd Gminy w 2014 2015 144000,00 60000,00 84000,00 0,00 0,00 0,00msc. sobków ul. Spółdzielcza Sobkowie
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